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Sonotubes & Concrete Recommendations (if required):
Recommendations de sonotubes et béton (si requis):
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Equipment Dimensions / Dimensions de l'équipement :
 
2.0 m (6'-6 3/4") x 0.2 m (0'-8")Sonotube of 12"n x 24''L / Sonotube de 12"n x 24"L :1

Concrete (cu. yd.) / Ciment (vge cu.) : 0.2

UNLESS NOTED OTHERWISE / SAUF AVIS CONTRAIRE

48"(1.2M), 60"(1.6M)
OU/OR

72''(1.8M)

64"(1.6M), 76''(1.9M)
OU/OR 88''(2.2M)

78 3/4 in
[2.0 m]

74 in
[1.9 m]

21 in
[0.5 m]

32 in
[0.8 m]

21 in
[0.5 m]

2 3/8"Dia. Steel Tubing
Tuyau d'acier 2 3/8"Dia.
 

SCH 40-2 1/2"Dia. Steel Tubing
Tuyau d'acier SCH 40-2 1/2"Dia.

Leather Tether Ball
Ballon poire en cuir

Rotating Joint
Joint rotatif

 

 

ROTATING SPEED BALL
BALLON ROTATIF

4', 5', 6'
AVAILABLE / DISPONIBLE




